平成23年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成22年7月31日）

平成23年1月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成22年7月31日)

修正の理由

 平成23年１月期第２四半期の連結および個別業績予想について、映画興行事業は３Ｄの作品が好調に稼働したことによ
り増収増益となりました。一方、不動産販売事業は分譲マンションの販売が振るわず減収となりましたが、売上原価も減少
しましたので、利益面につきましてはわずかな減益に留まりました。
 以上の結果、売上高は概ね予想通りの見込となりましたが、営業利益、経常利益、四半期純利益は予想を上回る見込と
なりました。

 通期予想につきましては現在集計中につき、今後確定次第速やかに開示を行います。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月27日
各 位

上場会社名 オーエス株式会社

代表者 取締役社長 山内芳樹

（コード番号 9637）

問合せ先責任者 常務取締役 明山 猛

（TEL 06-6361-3554）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年３月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,690 250 130 75 4.73

今回発表予想(B) 3,697 352 234 141 8.89

増減額(B-A) 7 102 104 66

増減率(%) 0.2 41.1 80.3 88.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年1月期第2四半期）

3,393 195 97 90 5.72

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,420 225 105 60 3.78

今回発表予想(B) 3,411 342 223 127 8.02

増減額(B-A) △8 117 118 67

増減率(%) △0.3 52.3 113.0 112.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年1月期第2四半期）

2,997 153 55 38 2.42